证券代码：002537         证券简称：海联金汇        公告编号：2025-051

海联金汇科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

为充分借助专业投资机构和高校科技成果的资源优势，立足于公司长期战略

和长远目标，进一步推动海联金汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）在智能

制造产业的长期布局和稳健发展，2025年4月18日公司与专业投资机构北京砺明

创业投资有限公司、浙江大学校友创新创业有限公司、国邦医药（杭州）股权投

资有限公司、浙江中南建设集团有限公司、广东越科能源发展有限公司、洪宝民

共同签署合伙协议，拟共同投资设立杭州启真开物股权投资基金合伙企业（有限

合伙）（以下简称“合伙企业”），重点投资符合国家战略性新兴产业、未来产业

发展方向领域的公司。合伙企业拟认缴出资额为人民币5,000万元，其中公司作为

有限合伙人拟以自有资金认缴出资人民币1,400万元，认缴出资占比为28%。详见

公司于2025年4月22日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和巨潮资讯网上披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公告

编号：2025-015）。2025年4月28日，合伙企业已取得杭州市余杭区市场监督管理

局颁发的营业执照。

二、进展情况

近日，公司收到合伙企业的通知，合伙企业已在中国证券投资基金业协会

完成了备案手续，备案信息如下：

基金名称：杭州启真开物股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：北京砺明创业投资有限公司

托管人名称：杭州银行股份有限公司

备案日期：2025年7月2日

备案编码：SAZX80

公司将持续关注合伙企业的后续进展，并及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

海联金汇科技股份有限公司董事会

2025年7月3日

	一、对外投资概述